REQUERIMENTO N.º 562/2018
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O vereador Rodrigo Fagnani Popó que esta subscreve requer, nos termos regimentais, ao Presidente da Câmara a retirada de tramitação do Projeto de Lei nº 100/ 2017, que “altera a redação do art. 102 do Código de Posturas do Município de Valinhos“.
Justificativa:

Esse vereador, em razão do Art. 35 da Lei nº 5.584/ 2017, que “dispõe sobre o uso do comércio ambulante no Município de Valinhos”, o qual revogou os artigos 97 a 104 do Código de Posturas, faz o presente requerimento.

Valinhos, 22 de março de 2018.

Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB